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UNDERRÄTTELSE OM GRANSKNING
Detaljplan för Dalarö etapp2, Kolbotten, KOLBOTTEN 6:1 m.fl.

Dalarö, Haninge kommun

Samhällsbyggnadsutskottet har beslutat 2023-10-24 § 65 att planförslaget ska ställas ut
för granskning. Samråd om förslag till detaljplan har skett under perioden 9 november och
21 december 2016. Inkomna synpunkter och bemötande av synpunkterna redovisas i en
samrådsredogörelse. I samrådsredogörelsen listas även de ändringar och justeringar
som har gjorts i planförslaget.

Syftet med detaljplaneförslaget är att möjliggöra för permanentboende i nuvarande
fritidsboende i Kolbotten och Västra Vadviken. Den syftar också till att bevara
kulturhistorisk värdefull befintlig bebyggelse och även topografi som bedömts vara viktig
för områdets karaktär. I och med att planförslaget medger utökade byggrätter för befintlig
bebyggelse för att möjliggöra för permanentboende medför detta också utbyggnad av
kommunalt vatten och avlopp för att minska negativ miljöpåverkan i Vadviken.

Granskningstid
 
Under granskningen som pågår mellan den 1 november och den 21 december finns
möjlighet att lämna synpunkter på planförslaget och de förändringar som skett sedan
samrådet. Om du vid ett senare tillfälle vill överklaga detaljplanen så måste du lämna in
dina synpunkter senast under granskningsperiodens sista dag. 

Den som inte framfört synpunkter på planförslaget senast under granskningstiden kan
förlora rätten att senare överklaga beslutet i ärendet.

 
Detaljplanens handlingar finns tillgängliga via haninge.se/kolbotten samt i Haninge
kommunhus under ordinarie öppettider. 

Synpunkter på granskningsförslaget ska framföras skriftligen och vara inkomna senast
den 21 december 2023
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Synpunkter på planförslaget kan lämnas på följande sätt: 
· via e-post till plan@haninge.se 
· via brev till Haninge kommun, Stadsbyggnadsförvaltningen, Planavdelningen, 136

81 Haninge. Märk ditt yttrande med diarienummer PLAN.2015.12
  
 
Vänliga hälsningar
Planavdelningen
 


